
 

 

 

Klasa: 003-01/19-01/03 

Ur. broj: 2170-57-06-19-1 

Rijeka, 2. travnja 2019. 

 

 

Na temelju članka 9. i članka 14. Statuta Zaklade Sveučilišta u Rijeci te na temelju Pravilnika o 

uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade Sveučilišta u Rijeci, 

Upravni odbor Zaklade Sveučilišta u Rijeci, na svojoj 81. sjednici održanoj 2. travnja 2019. godine, 

donio je 

 

O D L U K U 

o dodjeli sredstava temeljem 

Natječaja za sufinanciranje sudjelovanja na skupovima od 14. prosinca 2018. godine 

 

I. 

 

Temeljem Natječaja za sufinanciranje sudjelovanja na skupovima od 14. prosinca 2018. godine 

dodijelit će se ukupno 50.000,00 kuna za 26 djelatnosti, i to na način prikazan u Tablici 1. u prilogu 

ove Odluke, a koja čini njezin sastavni dio. 

 

Obrazloženje: Na natječaj je pristiglo ukupno 87 prijava od koji je 83 zadovoljilo formalne uvjete. 

Postupak vrednovanja izvršen je u skladu s Pravilnikom o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu 

sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade Sveučilišta u Rijeci i ostalim aktima Zaklade. Odluku je 

donio Upravni odbor Zaklade Sveučilišta na temelju kriterija ocjene stručnog povjerenstva 

pristiglih prijava, te traženog iznosa. 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednik Upravnog odbora 

 

 

                                                                                                                                              Prof. dr. sc. Damir Zec                                            



Tablica 1. Odobrene prijave na Natječaju za sudjelovanje na skupovima od 14. prosinca 2018. godine 

 

 Ime i prezime Naziv skupa Matična institucija Traženi 
iznos  

Rang  Dodijeljeni iznos  

1. Marina Manganaro  eXtreme19 SOFRI 1.850,25 2 1.550,25 kn 

2. Ani Gerbin  The DRUID Society 2017 conference MEDRI 4.305,85 2,33 2.600,00 kn 

3. Ervin Kamenar  EUSPEN’s 18th International Conference & Exhibition, Venice, IT, 

June 2018 

RITEH 5.000,00 2,33 2.600,00 kn 

4. Ivan Dražić  International conference on differential and difference equations 

and applications 2017 

RITEH 5.000,00 2,66 2.500,00 kn 

5. Dina Rešetar Maslov  XII EUPA Congress, EUPA 2018 SOBRI 4.112,33 3 2.400,00 kn 

6. Saša Zelenika  18th International EUSPEN Conference RITEH 5.000,00 3 2.400,00 kn 

7. Vjeran Pavlaković 24th Annual ASN World Convention FFRI 4.815,52 3,33 2.300,00 kn 

8. Viktor Sučić  2018 International Conference on Broadband Communications for 

Next Generation Networks and Multimedia Applications 

RITEH 2.905,50 3,33 2.205,50 kn 

9. Nina Kudiš  The Renaissance Society of America Annual Meeting, New Orleans 

22–24 March 2018 

FFRI 10.000,00 3,33 2.300,00 kn 

10. Vedran Kirinčić  The 14th Conference on Sustainable Development of Energy, Water 

and Environment Systems (SDEWES) 

RITEH 3.303,00 3,33 2.300,00 kn 

11. Ivana Pranjić  5th International Conference on Road and Rail Infrastructure 

CETRA 2018 

GRADRI 3.241,75 3,33 2.300,00 kn 

12. Rozi Andretić Waldowski  Second European Conference on Addiction and Dependencies SOBRI 5.392,00 3,33 2.300,00 kn 

13. Marina Šantić  9th International Conference on Tularemia MEDRI 2.631,00 3,66 1.831,00 kn 

14. Marina Vicelja-Matijašić  The Right Moment. A Symposium on Kairotic Energies FFRI 1.000,00 3,66 500,00 kn * 

15. Bojan Crnković  61st Annual Meeting of the Australian Mathematical Society SOMRI 3.255,97 3,66 2.200,00 kn 

16. Dražen Lušić  International Symposium on Bee Products 5th Edition &  The 

Annual Meeting of the International Honey Commission 

MEDRI 1.750,00 4 850,00 kn 

17. Željko M. Svedružić  International conference  on alzheimer's  & dementia  SOBRI 10.117,50 4 2.100,00 kn 

18. Goran Mauša  7th International Conference on Model and Data Engineering (MEDI 

2017) 

RITEH 5.035,05 4 2.100,00 kn 

19. Dejana Golenko  The European Conference on Information Literacy (ECIL) PRAVRI 3.361,00 4 2.100,00 kn 

20. Dana Dobrić Jambrović  2018 Annual Conference:  Fifty Years of Local Governance 1980 - 

2030 

PRAVRI 3.260,65 4,33 1.880,47 kn 

21. Nina Kudiš  Mendicant Orders in the Eastern Mediterranean: Art, Architecture 

and Material Culture (13th -16th c.) 

FFRI 1.500,00 4,33 380,45 kn * 

22. Goran Vukelić  18th International Conference on New Trends in Fatigue and 

Fracture 

PFRI 3.330,00 4,33 1.880,47 kn 

23. Ivan Dražić  Equadiff 2019 RITEH 7.000,00 4,33 1.880,47 kn 

24. Vedrana Mikulić Crnković  5th International Combinatorics Conference SOMRI 1.900,00 4,33 780,45 kn 

25. Marko Mrakovčić  Linking generations for global justice PRAVRI 3.873,30 4,33 1.880,47 kn 

26. Ilija Brizić  The 17th Meeting of the Society for Natural Immunity MEDRI 6.632,71 4,33 1.880,47 kn 

UKUPNO: 50.000,00 

 

* Sukladno preporuci Upravnog odbora s 81. sjednice održane 2. travnja 2019. najmanji iznos potpore za sudjelovanje na skupovima je 500,00 kn, osim 

ukoliko se time ne premašuje ukupni iznos Fonda.  


